—1—

常开大„2016‟32 号  苏城院（常）„2016‟22 号

关于公布常州开放大学、江苏城市职业学院（常州）精品课程（申

请延期并已到期）结项验收结果的通知

各部门、二级学院：

根据《关于组织首批校级精品课程建设项目结题验收的通知》的文件精神，我校

教务处于近期组织开展了“校级精品课程(申请延期并已到期)”的结项验收工作，经

过对结项材料的严格审核，并采用会议结项鉴定的评审方式，对 13 项“校级精品课

程(申请延期并已到期)”进行了结项评审工作，现将结项验收的结果公布如下：

序号 课程名称 项目负责人 验收结果

1 气液动技术及应用 杨清华 通过

2 机械制图 蒋旻 通过

3 机械制造基础 尤伟诚 通过

4 电气控制及 PLC 应用技术 张本法 通过

5 VB 程序设计 钱锦 通过

—2—

6 会计核算模拟实验 莫筠 通过

7 商务英语翻译 陈可 通过

8 创造与就业 赵小花 通过

9 简明中国古代史（开放） 罗静 通过

10 工科数学 2 吴立志 通过

11 装饰材料的应用与设计 胡铁军 通过

12 三维建模基础 谈迎光 撤项

13 数码印刷课程 蔡永荣 撤项

二○一六年六月二十四日

常州 开 放 大 学 办 公 室

江苏城市职业学院常州办学点办公室      2016 年 6 月 27 日印发